



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1006
 Tanggal : 2025-10-27

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.500	Rp 3.565.000
2	Ayam Fillet	165	kg	Rp 49.000	Rp 8.085.000
3	Waluh	115	kg	Rp 8.500	Rp 977.500
4	Tempe	120	papan	Rp 9.500	Rp 1.140.000
5	Kecap	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
6	Bawang Putih	12	kg	Rp 34.500	Rp 414.000
7	Bawang Merah	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
8	Bawang Daun	4	kg	Rp 12.000	Rp 48.000
9	Terigu	30	kg	Rp 12.000	Rp 360.000
10	Gula Putih	4	kg	Rp 19.000	Rp 76.000
11	Merica	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
12	Lengkuas	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
13	Minyak	40	liter	Rp 21.800	Rp 872.000
14	Saos Tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
15	Saos Sambal	3	dus	Rp 127.000	Rp 381.000
16	Saos Tomat	1	dus	Rp 112.000	Rp 112.000
17	Anggur	80	kg	Rp 62.500	Rp 5.000.000
TOTAL					Rp 21.805.500